
O0‘
O\

Ovov‘PREFEITURA MUN|Cl_PAL DE MILHA - CE X?
MILHA-CE Fm/fig;

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1111.01/21 PE
Processo Administrativo N° 00311001/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagéo: 18/11/2021 14:18:23

MQVIMENTOS 00 PROCESSO
01712/2021 09;4s:1s CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E chi/'éFé?;'iZi3EY/EiEiUT.i5"s§
01/12/2021 1s;11;19 ALTERAQ/510 DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACCES, ASSESSORIA E056/K/1}€fii6E§'E*""“""M"
01/12/2021 17:41 :44 CADASTRO DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
02/12/2021 00:30:52 ALTERAQ/510 DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 1'1‘ ‘m""'"

~ 02/11/24021 ”6§{01=00 MENSAGEM PREGOEIRO '"'"“'”
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
02712/'202109111¢s2 MENSAGEM PREGOElRO
(lomisséo iré conferir a documentaoéo de habilitagéo e retornaré és 10:00hrs.

02/12/202110:00:13 MENSAGEM PREGOEIRO
/1 Comisséo informa que a Empresa CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VElCUl_OS E MOBILIARIOS
LTDA encontra-se habilitada.
02/12/202110=00;s1 MENSAGEM PREGOEIRO
'?\<?9r0i§$_=";9:,i1é9aSsar Para 8 fase de re¢ur$<>$- ___,E___,_A
02/12/20211012331 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que deferiu o reourso e aguarda a interposioéo do mesmo por parte da empresa soiioitante no prazo
eogpelecido no Edital no seu item 11.
09/12/2021 08:28:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Como néo foi interposto recurso e a Empresa CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCK) DE. VElCULOS E
l\/'@B'LlAR|_O$lJDA9$!~?,h@!?i,|i!§¢a 0__9§_P£ame $eF92<!iudi°ad°e h°!?1°_'9_9§Fl9-_____:_____-,___,. ,. , 2 . 2 . 2, ,

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Veiculos

VALORES UNITARIOS FINAIS
lteifi: 1 Unidade: UN Marca: renault Modeloz kwid M‘ 7‘-
Descrigéo: Conforme especificaooes contidas no Anexo I do Edital.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 63.999,00 Valor Total: 127.998,00

CLASSIFICAQAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial A Oferta Final ME (
1 GAO‘/"US REPRESENTACOES, ASSESSORIA E 005 37.959.304/0001-90 65.500,00 60.999 00 Sim,, A> -,,,,,:_ , _,__, ,2_,2E_,__,,_, ?___..2__v_.___.___.__-__4._:2,:_2:,2.,,,. _W4E_2_, WE ,._ ,,,,,, , ,
2 TERRA SANTA”COl\/IERVLO \V/EIPULOS LTDA4 085 15.195011/_(l0O1-99 64._OO0l_O0i H VWW0

DESCLASSIFICADOS

”wRazéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS 7 V _* __

Razao §ooi3l**fi _ W _ Num Documgnto in Ofert=!l[1_i}<;ial_‘____Qf§r§a(lfi7na_i__ lF1l§?.7

MOVIMENTOS 00 LOTE ___W M
18/11/2021 14:18:22 PUBLlCADO

19/11/202109:00:00 RECEPCIXO DE PROPOSTAS mu“
02/12/20210s;00=00 ANALISE DE PROPOSTAS " _"“"_

Gerado em: 09/12/2021 08:29:15
(2 (‘D



9-__._

PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHA - CE R _
MILHA-CE “"'"=~=

004,,
9%A:Q§‘r/5 Q/_0y°\

02/12/2021 09:01:51 DISPUTA
02712/2021 09:01 :51 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VElCULOS LTDA (PARTICIPANTE 095) e4.000,00
02/12/2021 09:01 :51 LANCE CACTUS REPRESENTACCES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VElCULOS e5.500,00
02/12/2021 09:10:47 MENSAGEM TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 085)
BonldiaP_Lezado pregoeiro. Esteja atento aos itens 4.1.2 e 4.1.3 do termo de referéncia, Lei Ferrari. _ _w _
02/12/2021 09:11:46 MENSAGEM PREGOEIRO
FARABAQTICIPANTE 085: Bom dia, analise de documentagéo apés a fase de lances. _.
02/12/2021 09:11:52 NOTIFICAQAO SISTEMA
PA>l§_T_@All'Q/\NTE 006 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. M
02/12/202109:11:52 DESEMPATE
02/12/-2021 09:12:50 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORlA E COMERCIO DE VElCULOS 63999.00
02/12/202109:1s:52 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detenior da melhor oferta da etapa de lances é CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERClO DE VElCUl_CS E

/\l\/lOB|LlARlOS LTDA A____( _(_W __W ____>
') . . ".2/12/202109.1s.52 HABILITAQAO
02/12/202110:00:41 MANIFESTAQAO DE RECURSOS " "E" W
02/12/2021 10:05:23 RECURSO MANIFESTADO TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
A TERRA SANTA INTERPOE RECURSO. A EMPRESA ARREMATANTE NAO ATENDE AOS ITENS 4.1.2 E 4.1.3 DO TERMO DE
REFERENCIA DO EDITAL. A LEI FERRARI E CLARA AO EXPOR QUE SOMENTE CONCESSIONARIA PODE VENDER VEICULID
DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO. M _ _
02/12/2021 10:15:47 DEFERIMENTO DE RECURSOS
02/12/2021 10:22:08 MANIFESTAQAO DEFERIDA PREGOElRO
02/12/2021 10:22:15 INTERPOSIQAO DE RECURSOS
00/12/202T00:00:01' EM ADJuD|cAc;Ao E
09/12/2021 09:29:14 ADJUDICADO R

- 2/M... ..
Jae 0/’&Q<5~

C BATlSTA_UE SOUZA

'' 124./2 \¢ lLQ_A 0 ‘ \ ‘- . ‘I DU< 4 II 0 U '10 0 A . 4 i . ‘D I- ~.L,.

Gerado em: 09/12/2021 08:29:15 2 Z



U

PREFEITU HA - CE
A-CE

VENCEDO

_ AL DE MIL
MILH

FD DE
3?’

RA MUNICIP '

RES DO PROCESS

C044
TII’ 0./E$\W’f

\

098°
xx <>/

O - ADJUDICAC}/T\

PREGAO ELETRDNI
Proce

O

CO N° 1711
sso Administr

.01/21 PE
ativo N° 00311001/21

T|po: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagao: 18/11/2021 14:18:23

" TO
CACTL)S REPRESENTAQDES, ASSESSORIA E COM '
_DE VEICULOS E MOBILIARIOS LTDA
LOTE 1 Quant ‘

A item: 1" A

TAL DO—l5R —
ERCIO

1

OCESSO: 1

37.959.304/

nida0é:7DNy7WWw
De"-250' " "

2'/.998T00
0001-90 Em“ _"127.§9§,0:§

Num: 005 63.999,00 M
Marca: renault

r/oao. Conforme espeoificagées oontidas no An

Quantidade: 2

Gerado em: 09/12/2021 O8 :29:15

TotaS:R127.§0#8j00
ll/lodelo: 180111’

exo I do Edital.
Valor Unit.: 63.999,00

4%/i
PREGOEIRO: 'CAR OS ANDRE PINHEIRO

</’./>r>»<}<§-\
MEMERO DE /SP'6|'0_|SAC 97-msn-TDE 9002/-\

O.“ 1/LO ‘
Y V:-You '0

.A2 V/A\L!4’4.'-1 I- v--- v 0 .3‘E__.
r

'1 cia-

Total Item: 12/998,00

3


